
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 13583/2023-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/1  

   

Vyřizuje Michal Bauer  

Telefon +420 972 762 147  

Mobil +420 720 071 393  

E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 30. března 2023   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 
s výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 

nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 28. 3. 2023 podané 
dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, týkající se veřejné zakázky 
s názvem: 
 

„Kozmice ON“ 

evidenční číslo VZ: 63523053 

 

odpovídá 
podle kapitoly 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace  

a vysvětlení zadávací dokumentace 
 

zveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu s kapitolou 7. 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, čl. 7.1 až 7.4 Výzvy k podání nabídky. 

 
 
Dotaz č. 1 účastníka zadávacího řízení: 
 
Zadavatelem postoupená dokumentace – technická zpráva A-B-TZ, zde na stránce 11 je 

v odstavci  

B.8.3 Harmonogram výstavby uvedeno, že Harmonogram stavby je součástí projektové 

dokumentace viz výstřižek níže. Po prohledání projektové dokumentace se nám Harmonogram 

stavby nepodařilo nalézt. 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

 

Žádáme zadavatele o zodpovězení umístění tohoto Harmonogramu stavby v projektové 

dokumentaci, popřípadě o zaslání Harmonogramu, pokud není Harmonogram součástí 

dokumentace. 

 
Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  
 
Zadavatel harmonogram výstavby z projektové dokumentace nepřipojil coby její součást 

záměrně, neboť součástí nabídky dodavatele má být Harmonogram postupu prací vlastní 

(zpracovaný dodavatelem) s odkazem na čl. 9.1 Výzvy k podání nabídky. Důvodem je 

skutečnost, že dle zadávacích podmínek je doba stanovená pro dokončení stavebních prací 

nastavena na období 10 měsíců od okamžiku zahájení stavby (viz. část 5. ORGANIZACE 

VÝSTAVBY, VÝLUKY Zvláštních technických podmínek – Díl 2_2 Zadávací dokumentace), zatímco 

harmonogram výstavby z projektové dokumentace je rozložen pouze do období 9 měsíců.  

 

Zadavatel tedy na základě dotazu účastníka připojuje jako součást vysvětlení harmonogram 

výstavby, na který projektová dokumentace odkazuje, nicméně platí v souladu se zadávacími 

podmínkami, že dodavatel je povinen do své nabídky zpracovat a připojit vlastní Harmonogram 

postupu prací, který splňuje požadavky dle Výzvy k podání nabídky a zejména pak části 5. 

Zvláštních technických podmínek (harmonogram výstavby tak nemá vliv na přípravu 

harmonogramu postupu prací vlastního, může mít pouze pomocný význam).  

 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. 

 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění a je stanovena na termín do 12. 4. 2023 do 
9:00 hodin. 

 
 

 

 

 
 

………………………………….. 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 
 
 
 
Příloha: Harmonogram prací z projektové dokumentace   


		2023-03-30T09:11:38+0000


		2023-03-30T11:18:36+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová 45cf5373d1aab68991ce1c09dfac480c787fa067
	Podepsáno elektronicky


		2023-03-30T11:22:43+0200
	Ing. Jiří Macho f2c2151d22b046c071e783cacc65154c7a3fd21a
	Podepsáno elektronicky




